
  
   

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 10.03.2022 pro zhotovení stavby 

„Stezka a chodník v ulici Pražská Třeboň“ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele: 750/6778/22 
 
Číslo smlouvy zhotovitele:  
 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:              Město Třeboň, 
zastoupené:              PaedDr. Janem Váňou, starostou města, 
se sídlem:                 Palackého nám. 46/II, 379 01  Třeboň, 
IČ:                             002 47 618,  
DIČ:                          CZ 00247618, 
datová schránka ID: 4cbbvj4, 
bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxx, č. ú: xxxxxxxxxxxxxxxxx, 
telefon:                      xxxxxxxxxxxxxxxx, 
e-mail:                       xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
a 
 
Dodavatel:               STRABAG a.s., 
zastoupená:              xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci, 
                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci, 
se sídlem:                 Kačírkova 982/4, 158 00  Praha, 
s koresp. adresou:    PJ Soběslav, Na Švadlačkách 478/II, 392 01  Soběslav, 
spisová značka:        B 7634 vedená u Městského soudu v Praze, 
IČ:                             60838744, 
DIČ:                          CZ60838744, 
datová schránka ID: 8yuchp8,                             
bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú: xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  
telefon:                     xxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
e-mail:                      xxxxxxxxxxxxxxxx  
 
jako dodavatel díla (dále jen "dodavatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 

 
 
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 10.03.2022 mezi výše uvedenými 

smluvními stranami (dále jen „dodatek“). 

 
II. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřely mezi sebou dne 10.03.2022 Smlouvu o dílo, 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla pro objednatele pod názvem stavby 
„Stezka a chodník v ulici Pražská Třeboň“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, 
způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen 
„smlouva“). 

2) Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na změně rozsahu předmětu smlouvy 
a s tím související změně ceny díla dle změnových listů č. 1 a č. 2, které jsou jako přílohy 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 3)   V článku V. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se znění odst. V.1 ruší a nově zní 
takto: 



  
   

 

         V.1 Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla cenu ve výši: 
  

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Cena díla dle SoD  8.300.182,32 Kč 1.743.038,29 Kč 10.043.220,61 Kč 

Práce a dodávky podle 
oceněného soupisu prací 
– změnové listy č. 1, č. 2  

 

- 839.142,06 Kč 

 

 -176.219,83 Kč 

 

-1.015.361,89 Kč 

Cena díla celkem  7.461.040,26 Kč 1.566.818,46 Kč 9.027.858,72 Kč 

 
 

III. Závěrečné ustanovení 
 
1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 10.03.2022 nedotčené tímto dodatkem se nemění 

a zůstávají beze změny. 

2) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 332/2022-102 ze 
dne 08.06.2022. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (Zákon 
o registru smluv) podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost 
tohoto dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
tohoto dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dodatku 
do registru smluv zajistí objednatel. 

4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných 
jednat za smluvní strany. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha: Změnový list č. 1 a č. 2 

 
V Třeboni dne 14.06.2022                                     V Soběslavi dne 13.06.2022    

za objednatele                 za dodavatele 
 

 

 

 

 

-----------------------------------------------   ---------------------------------------------------- 
             PaedDr. Jan Váňa                                   xxxxxxxxxxxxxxx 
                starosta města                                                      
                      na základě plné moci         
 
 
 
 
 
 
                                                                                -----------------------------------------------------  
                                                                                                   xxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                           
                                                                                                  na základě plné moci 


